o
= & B
Comune di Mongiuffi Melia

Citta Metropolitana di Messina

93030 - Mongiuffi Melia — piazza San Nicold 8 —Tel. 094220006 — Fax 094220062
C.F. 87000330838 - B VA 00463870832 — pet: E,’,‘!T-';.-".-E!“‘IC“_Ei..:ﬁ'-ﬁ'i.:ag’ﬁg;-t‘-l.it e-mnail: comunellll@virgiiof

DETERMINA DEL RESPDNShBlLE DELL'AREA TECNICA
i SR o .
"wumero | 133 | Data " 3p/10/2020 | N Protocollo | SSD3 | N.Reg. Gen. 2Fe

OGGETTO: Pagamento fatture Enel mese di settembre 2020.

vista la Legge 1 142/90 cosi coméa recepita dalla L.R. 48/31 e s.m.l;

Visto [art. 6 comima 2 della Legge 05/05/1397 n° 127 e s.m.i;

Viste le fatture, riguardante 12 fornitura elettrica Der la pubhblica illuminaziong, M. 4066277398 del og/10/2020
dell'imperto di € 1.102,86, . 4069756798 del 11/10/2020 delfimporto di € 735,49, n. 4070770798 del 12/10/2020
deil'impaorto di £ 290,56, n. 4066277401 del 0B/10/2020 dellimporto di £ 214,38, n. 4071303042 del 13.!10',’.26213
dell'importo di € BO,37, Nn. 4070770798 de! 12/10/2020 dell'importo di £ 355,96, n. 4070770803 del 12/10/2020
defl'importo di € AR Bl . 4070770801del 12/10/2020 dellimporto di £ 74,25, . 40713203049 gel 13/10/2020
dellimporto di € 134,90, n. 4070770802 del 12/10/2020 4ellimporto di € 32,35, n. 4069756797 del 11/10/2020
dell'importa di € 57,50, 0. 4066277357 del pe/10/2020 dell'importo di £ 50,8 e n. 4066277400 del 08/10/2020
dell'importo di £ 72,27, perun importo complessivo di £ 3.246,92 relative al mese di sattemare 2020,

vista la fattura n. 4070770804 del 12/10/2020 dell'imporio di € 235,51 riguardante \a fornitura elettrica per E]
pubblica illuminazione in C.da Argapoma, periode agﬂsmjse‘ttembre 2020;

Viste le fatture, riguardante la fornitura elettrica riguardante gli edifici pubblici & ie scucle, n. 4055277399 del
08,/10/2020 delfimporto di € 56,86, N. 4068760025 del 10/10/2020 delimporto di € 105,09, n. 4069756801 del
11/10,/2020 dell'imporia di € 238,54, n. 4069756800 del 11/10/2020 dell'importo di€17.74en 4068760026 del
10/10/2020 dell'importa di €-16,93, perun importo complessive di € 401,40, relative 3l mese di settembre 2020;

viste |e fatture, riguardante 12 fornitura elettrica per gl adifici pubblici e scuole, n. 4068760024 del 10/10/2020
dellimporte di € 90,28, N 407077080C del 12/10/2020 dellimporta di € 165,78 e n. 4069756799 del 11/10/2020
dell'importe di € g5,95 - per un importa complessivo di €356,01 relative gl periodo agcsto;’seﬁembre 2020;

\ista I'art. 163 comma 2 del D.Lgs. - 267/2000;
temita‘fista |a determina sindacale n. 22/2019, con la quale il sgttoscritto  stato nominato responsabile dell’area

. ‘-:"isto | CIG Z1A2Z54F9CF relativo alia pubblica ill./ne e il CIG 742254FA13 relativo agli uffici, scuole 2d edifici

pubblicy;

Visto I'O. EE. LL. vigente nella Regione Siciiana;

DETERMINA

-

1. I:!.'l impegnare la 5qmma Fi'l £ 4.239,84 relativa zl pagamento all'Enel Energia 5.p.A. - mercato liparc dell’'energia

rlgu.ardante ia fornitura di energia elettrics per le fatture in premessa riportate; J

2. Di liguidare e pagare all'Enel Energia 5.p.A. - mercato libera dell'energia, con sede legale in g, vale ey
I . x :

,la somma di £3.475 27, 8 saldo delle fatture sopra citate, mediante bonifico bancario sul codice

3. Di imputare la somma di € 764,57 a favore dell'erario | WA, al 22% ai j 2 f
. 1] WA i sensi dell’art. 17 P " Cissi
s sieioh ter DPR §32/72 "Scissione
4. Di imputare la somma di € £ 4.239.84 nel redigende bilancio i previsione 2020/2022 ssercizio 2020, cosi
suddivisa: : o
a) guantoad€ 757,41 al cod.01.11.1 (cap.B2/1)
b) guanto ad£3.482,43 al cod,10.05.1 [cap.2004/2).

Compailla =

@%ﬁ #eio Tecnica Comunale

=)



